8h30:
9h:

11h:
13h:
15h:

17h:
17h30:

Le Contrat de Ville organise
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Défilé Associatif

Tournoi de jeux d’échec

(inscription au 06 93 00 73 68) - Initiation a la
(inscription au 02 62 61 15 85)

Boxe - Atelier Pizza... i
Mariage lontan ,t T
Stand up - Comedy

Démonstrations de danse -Tambouriers

Lotoquine (Participation gratuite)
Concours de Karaoké

Bollywood - Coupé décalé -
Dancehall...

Les Flamboyants - Le Poids des mots - Vina Sangiea - Loiscau de Paradis -
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Et tout au long de la journée

Village Associatif :

Atelier tambours — Expositions —

Initiation aux percussions africaines — Stands de prévention —
Billard indien (Carrom) — Maquillage...

Pour les marmailles :
Structure gonflable (Parcours Western) - Initiation au squash

avec le Squash'Air— Echiquier géant... i

re - Sair Nout Kartyé Debout
(Contrat de Ville de Basse-Terre)

= Maecha Mema ~ LCJE - Aloo 8 bouge - ESFOI - Amicale Sud - AVDR - ATD Quart Monde - La Tour

' “-me‘m-mv-mc-mnbw-hww-Am-w-mBndng(]ubdnCQngpu— Fanfare Byen Mayé - Il Insertion - Kouler Pei
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